博委外办 匚⒛⒛〕9号
签发人:朱瑞明

博罗县关于与日本、韩国交流合仰胄
况

及工作计划的报告

中共惠州市委外事工作委员会办
公室:

根据贵办 《关于请提供与日本
、韩国交流合作情况及工作计

划的函》(惠委外办函匚20⒛〕
22号 )要求,县教育局、县科工

信局、市生态环境局博罗分局
、县自然资源局、县交通运输局

、

县文化广电旅游体育局、县卫生健康
局等县直有关单位和罗浮山

管委会、各镇 (街道)按照来函要求结
合本单位实际情况认真进

行了梳理汇总。综合县直各有关单位
和罗浮山管委会、各镇

(街

道)提供的相关材料,目 前,我县与
日本暂无交流合作 (项 目)

和工作计划。韩国新谱
(惠州)电子有限公司是韩国上市公司

WOαuE(宇理集团)投资的新谱 (广州)电子公司的子公司,

是目前世界第一液晶面板制造商LG Display(乐金显示)的指定供

应商。该项目总投资约4.1亿元 (含土地、厂房和设各),位于泰

美镇板桥工业区,占地面积约 7.4万平方米,建筑面积约 11.6万

平方米;主要研发和生产LED显示器、电视整机和 TFT-LCD(有

源矩阵液晶显示器 )显示屏材料等。该项目于 2017年 2月 14日

引进,3月 18日 动工建设, 9月 底开始调试设各,10月 11日 试

生产,12月 5日 正式投产。

目前有 14条导光板和背光源组装生产线,其中6条苹果线,

8条 显 示 器 线 。 总 员 工 ⒛ 10人 。 ⒛ 19年 产 值 10.6亿 元 ,税 收 ⒛ 15.7

万 元 ;进 出 口
`总
额 12982万 元 ,其 中 :出 口 75万 元 ,进 口 12⒇6

万元。

该公司于⒛20年 2月 10日 复工,截止目前复工人数 19⒆

人,人员复工率 100%(员工流动性较大,未复工的因自身原因离

职了)。 受全球新冠肺炎爆发的影响,预计⒛⒛年订单会大幅减

少。同时,依赖韩国、日本进口的原材料也不能及时供应。目前

产能70%,预计⒛⒛全年产值约 8亿元人民币,同 比下降⒛。5%。

⒛⒛ 年增 资 30OO万元新增 x1521/X1514两 条苹果 生产 线 ,

截止目前已投资 18OO万元,已签订设各购置合同,一切进展顺利。

目前该公司共有 42名 外籍人员,均为韩国籍;一直在惠州有

14人 ,一月抵惠5人 ,二月抵惠4人 ,三月抵惠 17人 ,四月抵

惠2人。其中⒛人为公司固定人员,均 已返回岗位;” 人为其

他公司派驻新谱工作的技术人员 (1名 已回韩国,3名返回广州,

均未确定何时返回;18人在新谱工作 )。

-2-

特此报告。

联系人:许冬石, 联系 6626708, 13680897568

中共博罗县委外事工作委员会办矽 zo2o4aA4avpR